
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2025 
WÓJTA GMINY KOCIERZEW POŁUDNIOWY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę 237,15 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
237,15 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Po zmianie planowane dochody wynoszą  28.423.843,15 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości  23.796.443,15 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości  4.627.400,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy o kwotę 7.637,15 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
7.400,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.  Po zmianie planowane wydatki wynoszą   28.549.271,46 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości    21.428.871,46 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  7.120.400,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Agnieszka Wojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 6528



    
Tabela nr 1 

 
   

do zarządzenia nr 16/2025    
Wójta Gminy Kocierzew Płd.    
z dnia 31 marca 2025 roku      

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 
  

     

Dzia
ł 

Rozdz. Nazwa Zwiększenia  Zmniejszenia 
  

Dochody 237,15 
 

852 
 

Pomoc społeczna 237,15 
 

  
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

237,15 
 

  
Wydatki 7 637,15 7 400,00 

750 
 

Administracja publiczna 200,00 200,00  
75095 Pozostała działalność 200,00 200,00   

w tym: - wyd. bieżące:  wynagrodzenia i pochodne 
 

200,00   
            - wyd. bieżące:  zadania statutowe 200,00 

 

801 
 

Oświata i wychowanie 7 200,00 7 200,00 
 

80101 Szkoły podstawowe 
 

7 200,00   
w tym: - wyd. bieżące:  wynagrodzenia i pochodne 

 
7 200,00  

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

2 600,00 
 

  
w tym: - wyd. bieżące:  wynagrodzenia i pochodne 2 600,00 

 
 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organiz. 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podst. 

4 600,00 
 

  
w tym: - wyd. bieżące:  wynagrodzenia i pochodne 4 600,00 

 

852 
 

Pomoc społeczna 237,15 
 

 
85295 Pozostała działalność 237,15 

 
  

w tym: - wyd. bieżące: zadania statutowe - zad. zlecone 237,15 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6528


	ZARZĄDZENIE NR 16/2025 WÓJTA GMINY KOCIERZEW POŁUDNIOWY z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


		2025-06-16T11:24:36+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




